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Kabel- en zekeringzoekers

TTLA1014  €€€
2-IN-1 LAN TESTER EN DIGITALE MULTIMETER 

•	 Geïsoleerde inductieve tip bij de ontvanger 
	 tegen kortsluitingen met geleiders 
•	 Inclusief kabelidentificatie, continuïteit, 
	 telefoonlijn, lijntest en tip/ring identificatie
•	 Krokodillenklemmen voor niet aangesloten 		
	 geleiders en modulaire aansluitingen voor directe 
  	 aansluiting op telefoon- en internetbekabeling
•	 Instelbare doorlopende of variabele toon   
•	 Ingebouwde speaker op de ontvanger 
•	 Test RJ45 en RJ11 modulaire aansluitingen
•	 Testen kunnen uitgevoerd worden door 1 persoon

TTLA1014

Gelijkspanning

Wisselspanning

Gelijkstroom

Wisselstroom

Weerstand

Continuïteit

Afmetingen

Gewicht

Cat. 

Toebehoren

600V 

600V

200mA

200mA

20MΩ

Buzzer onder 100Ω

162 x 74.5 x 44mm (L x B x D)

308g

Cat. II 1000V

Testsnoeren, batterijen 9V, 
draagtas

Test zonder bijstand uw geleiders in de kast door 
simpelweg de krokodillenklemmen op de geleiders 
aan te sluiten.

VAC VDC

Ω Cont. LED

Max AC/DC
200mA

TTLA1015  €€€
2-IN-1 KABELZOEKER VOOR KABELBUNDELS 
EN DIGITALE MULTIMETER

TTLA1015

•	 Zender met blauw LED scherm
•	 Ontvanger met rood LED scherm
•	 2 krokodillenklemmen op ontvanger 
	 (1 rood en 1 zwart)
•	 17 krokodillenklemmen op zender 
	 (16 rood en 1 zwart)
•	 Geleiderweerstand 10KΩ max.

Gelijkspanning

Wisselspanning

Gelijkstroom

Wisselstroom

Weerstand

Continuïteit

Afmetingen

Gewicht

Cat. 

Toebehoren

600V 

600V

200mA

200mA

20MΩ

Buzzer onder 100Ω

162 x 74.5 x 44mm (L x B x D)

308g

Cat. II 1000V

Batterijen 9V, batterijen AAA, 
ontvanger, etui, kabels, testsnoeren, 
draagkoffer

VAC VDC

Ω Cont. LED

Max AC/DC
200mA
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